



EP Medical ApS

Otto Mønstedts Gade 1, 3., 1571 København V
CVR-nr. 29631905

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.03.2020

Eva Valbjørn Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EP Medical ApS

Otto Mønstedts Gade 1, 3.

1571 København V

CVR-nr.: 29631905

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Eva Valbjørn Sørensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed inden for forskning af allergiske lidelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 856 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Selskabet forventer et overskud for 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		804.134	482.023
Vareforbrug		(4.521)	(12.445)
Andre eksterne omkostninger		(194.197)	(194.353)
Bruttoresultat		605.416	275.225
Personaleomkostninger	1	(540.708)	(541.916)
Af- og nedskrivninger	2	(26.288)	12.564
Driftsresultat		38.420	(254.127)
Andre finansielle indtægter		725.037	348.495
Andre finansielle omkostninger		(25.984)	(732.933)
Resultat før skat		737.473	(638.565)
Skat af årets resultat	3	119.000	(28.600)
Årets resultat		856.473	(667.165)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		745.873	(775.165)
Resultatdisponering		856.473	(667.165)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		210.300	236.588
Materielle aktiver	4	210.300	236.588
Anlægsaktiver		210.300	236.588
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.722	57.741
Udskudt skat		119.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		28.335	89.457
Periodeafgrænsningsposter		9.087	8.839
Tilgodehavender		221.144	156.037
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.413.173	6.014.969
Værdipapirer og kapitalandele		6.413.173	6.014.969
Likvide beholdninger		800.216	542.448
Omsætningsaktiver		7.434.533	6.713.454
Aktiver		7.644.833	6.950.042

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.197.906	6.452.033
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		7.433.506	6.685.033
Bankgæld		149.867	188.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.955	21.587
Anden gæld		38.505	54.447
Kortfristede gældsforpligtelser		211.327	265.009
Gældsforpligtelser		211.327	265.009
Passiver		7.644.833	6.950.042

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.452.033	108.000	6.685.033
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	745.873	110.600	856.473
Egenkapital ultimo	125.000	7.197.906	110.600	7.433.506

Noter

1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	418.864	418.864
Pensioner	113.376	113.376
Andre omkostninger til social sikring	8.468	8.126
Andre personaleomkostninger	0	1.550
	540.708	541.916
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	26.288	27.436
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(40.000)
	26.288	(12.564)

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(119.000)	28.600
	(119.000)	28.600

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	280.119
Kostpris ultimo	280.119
Af- og nedskrivninger primo	(43.531)
Årets afskrivninger	(26.288)
Af- og nedskrivninger ultimo	(69.819)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	210.300
